
I II~II~ II Nulu IIIhI iilia lIM lIM 11Ml I~IIl III I lil MI
MUPCX000JEPY

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘELOUČ
ODBOR STAVEBNÍ, VODOPRÁVNÍ A DOPRAVY

oddělení územního a stavebního řízení
Masarykovo nám. 25,53533 flelouč

Spis.zn.: ST/8341 2009 Zd
čj.. MUPC 8894 2009
Spis.,skartzn 330, V~ 5
ak
Vyřizuje: Josefa Zdražilova
Tel.: 466 094 142
E-mail: jozka.zdrazilova me toprelouc.cz
Datum: 4.11.2009

Navrhovatel a stavebník:
VOLARIS s.r.o., Koželužská 554. 53701 Chrudim I

SDĚLENÍ
OZNAČENÍ BUDOVY ČÍSLEM

Sdělujeme Vám, že Odbor stavební, vodoprávní a dopravy Městského úřadu v Přelouči rozhodl
podle ~ 31 odst. 5 zákona č 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějšich předpisu
o označeni budovy postavene na pozemku st. p. 2845 a 2846 v katastráhiírn území Přelouč:

číslo popisné: 1646 ulice: Vrchlického

Poučeni:

Vlastník nemovitosti je povinen podle ~ 32 odst. 1 zákona o obcích na svuj náklad označit
budovu čísly určenými obecnirn uřadem a udržovat je v řádném stavu. Barvu a provedení čísel určuje
obecní úřad.

Právnické osobě a fyzické osobě která je podnikatelem, může obec podle * 58 odst. I písm. c)
zákona o obcích uložit pokutu až do vyše 10 000 Kč pokud neoznačí budovu čisly stanovenými obecním
uřadem.

Fyzické osobě muže obec podle ~ 47b odst. I písm. c) přestupkoveho zakona uložit pokutu až
do výše 10 000 Kč pokud neoznačí budovu čísly popisnými.

MĚSrSKÝ ÚŘ,u) l‘ŘaoUč
odbor sia~chI1‘.

rŮ‘ III U

Obdrží:
učastnici (doručenky)
VOLARIS s.r.o.


